
5

چهارشنبه
1402
مهر

تاریخ
5

سال
بیستونهم

3742
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
انسانها در هیچ یک از ویژگی هایشان به اندازه نیکی کردن 

به همنوعان خود خدای گونه نیستند

آگهى

سیسرو

شركت گاز استان فارس
) سهامي خاص (

چاپ آگهي مناقصه عمومي شماره 1402/78
) يك مرحله اي (

مناقصه گـزار: شركت گاز استان فارس
موضوع مناقصه: اجرای شبکه و نصب انشعاب

1- شرح مختصر كار و محل اجرای پروژه: اجرای 12500 مترشبکه پلی اتیلن و نصب 200 فقره انشعاب پلی اتیلن و فلزی در شهرستان آباده، به روش 
تأمین کالا، تجهیزات و نصب توأم PC، به صورت فهرست بهايی )تهیه بخشی از کالا به عهده کارفرما(

2 -  مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه : 
مبلــــغ تضمیـــن حداقل به مبلغ  -/000/000/ 2/910  ريال می باشد كه بايد توسط پیشنهاد دهنده به يكی از صورتهای ذيل اقدام گردد.                  

الف( ضمانت نامه بانكی و يا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ايران كه تا 
سه ماه از تاريخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.

ب( واريز وجه به شماره حساب شبا )IR  710100004101133430232891( با اخذ تأيیديه بر روی فیش واريزی از خزانه امور مالی شرکت گاز 
استان فارس

3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزيابی: از تاريخ 1402/07/09  لغايت 1402/07/13  )از طريق سامانه تدارکات الکترونیک دولت، حداکثر تا ساعت 
)19:00

4- مهلت و محل تحويل پیشنهادات: حداكثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1402/07/24 دبیرخانه واحد حراست شركت گاز استان فارس و سامانه 
تدارکات الکترونیک دولت

توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط يک بار در سامانه 
ستاد، تا  قبل از شروع گشايش پاکت ها به صورت ديجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأيید نمايند.

5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرين موعد تسلیم پیشنهادها و اين مدت حداكثر برای يك بار قابل تمديد می باشد.
6- تاريخ، ساعت و محل گشايش پاكات: روز دوشنبه  مورخ 1402/08/01  ساعت 00 : 08 ساختمان مركزی شركت گاز استان فارس - بلوار استقلال 

– نبش خیابان باغ حوض –سالن وصال
7- شرايط مناقصه گر 

•داشتن رتبه تأسیسات و تجهیزات يا نفت و گاز  از سازمان برنامه و بودجه کشور
•داشتن گواهی صلاحیت ايمنی از اداره کار 

•داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  -/58/071/574/906   يال(
•داشتن تجهیزات لازم، تخصص و توانايی فنی و مالی انجام كار مطابق با استانداردهای شركت ملی گاز ايران

•ارائه آخرين صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارايی.
8- اقدامات لازم جهت خريد اسناد مناقصه: 

1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دريافت توکن
ايران،  شناسه  واريز  بانك مرکزی جمهوری اسلامی  به  مبلغ -/000، 400 ريال  به حساب شماره 4001133404025447   انجام واريزی    -8-2 
 )306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا                                                            از طريق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.

نمايند.  ادرس setadiran.ir مراجعه  به  الکترونیک دولت  تدارکات  به سايت سامانه  توانند  اسناد می  بند 7 جهت خريد  شركتهای واجد شرايط در 
سه  )حداقل  شد  خواهد  مفتوح  شده  ذكر  زمان  در  اند  نموده  كسب  كیفی  ارزيابی  در  را  قبول  قابل  امتیاز  حداقل  كه  گرانی  مناقصه  پشنهادات 
 مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب سايت شركت گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پايگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس

 http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071 - شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9

تاريخ درج آگهی نوبت اول:  1402/07/05                              تاريخ درج آگهی نوبت دوم :  1402/07/08                              
41776                                                                           1574054  

روابط عمومي شركت گاز استان فارس

IR030100004001133404025447

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034003308 مورخه 1402/04/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شیروان صابری اسفرجانی فرزند عباسعلی به شماره 
شناسنامه 666 و کدملی 2301499685 صادره از شیراز در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 55000 مترمربع به پلاک فرعی 18 از 2168 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2168 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی آقايان امراله صداقتی و فتحعلی زارع و منصور اجاقی 
و عبدالعلی غیاثی به متقاضی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/06/21                                                                     تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/07/05

41671/1968872                           1615 م الف
مجتبي فخار – رئیس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034003825 مورخه 1402/05/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا اسماعیلی فرزند ذبیح الله به شماره شناسنامه 
1647 و کدملی 2292542595 صادره از شیراز در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 224 مترمربع به پلاک فرعی 4241 از 2069 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 378 فرعی از 2069 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالکین رسمی فرامرز و فريدون و فريبرز همگی گلشن به متقاضی 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/06/21                       تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/07/05         41680/1968873                      1616 م الف

مجتبي فخار – رئیس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهي مفقودي
مدرک تحصیلی گواهی موقت اينجانب مهشید زارع فرزند اکبر به شماره شناسنامه 2280478171 صادره از شیراز در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی تکنولوژی 
تقاضا  يابنده  از  باشد.  اعتبار می  فاقد  و  مفقود گرديده  زند  انتفاعی  غیر  عالی  دانشگاهی موسسه آموزش  از شیراز واحد  معدل 15/47 صادره  با  افزار کامپیوتر  نرم 
می شود مدرک را به دانشگاه موسسه آموزش عالی غیرانتفاعی زند به نشانی: شیراز، بلوار ايمان ) همت ( جنوبی، داخل کوچه 12 تلفن 07136321041 يا کدپستی 

7188773489 ارسال نمايید.                                                                                                                                                       41681/1968874

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311029000470 مورخه 1402/05/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کامران امیری فرزند حبیب به شماره شناسنامه 64 
و شماره ملی 2452336483 صادره از فراشبند در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 314 مترمربع تحت پلاک 8276 فرعی از 1231 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 842 فرعی از 1231 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند خريداری با واسطه از مالک رسمی آقای شهريار جمشیدی 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/07/05                                                             تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/07/20

41762/1968957                         94 م الف
امید حسیني – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311029000497 مورخه 1402/06/01 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
به شماره  اسماعیل حیدری زاده فرزند علیرضا  بلامعارض متقاضی آقای  مالکانه  ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات  سند رسمی مستقر در واحد 
شناسنامه 940 و شماره ملی 2452301787 صادره از فراشبند در ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت 20874 مترمربع تحت پلاک 65 فرعی از 1247 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1247 اصلی قطعه 6 واقع در کورکی شهرستان فراشبند خريداری با واسطه از مالک رسمی آقای سید بهروز دشتی 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/07/05                                                             تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/07/20

41763/1968958                           96 م الف

امید حسیني – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهي تحديد حدود اختصاصي 
چون به موجب رای شماره 14026031102900003 مورخه 1402/01/14 هیات قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ششدانگ 
يک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک 1222/128 مفروز و مجزا شده از پلاک 1222 به مساحت 23185 مترمربع واقع در فراشبند بخش 8 فارس در 
مالکیت آقای الخاص منیری نژاد فرزند حمزه به شماره ملی 2294500709 قرار گرفته است و مطابق سوابق ثبتی تحديد حدود پلاک اصلی پس از 
انتشار آگهی تحديد حدود بعمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی عملیات تحديد حدود پلاک موصوف روز چهارشنبه مورخه 1402/07/26 ساعت 9 صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد گرفت. لذا 
به وسیله اين آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور يافته و چنانچه نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقی پلاک مذکور ادعائی دارند طبق ماده 20 قانون ثبت ، اعتراض خود را کتبا از تاريخ تنظیم صورت مجلس تحديد حدود به مدت 30 روز به اداره 

ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دريافت دارند.
تاريخ انتشار آگهی: 1402/07/05                  تاريخ تحديد حدود :1402/07/26                                  41772/1968961                    98 م الف

امید حسیني – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهي تحديد حدود اختصاصي 
چون به موجب رای شماره 14026031102900002 مورخه 1402/01/14 هیات قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ششدانگ 
يک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک 1222/125 مفروز و مجزا شده از پلاک 1222 به مساحت 16184 مترمربع واقع در فراشبند بخش 8 فارس در 
مالکیت آقای الخاص منیری نژاد فرزند حمزه به شماره ملی 2294500709 قرار گرفته است و مطابق سوابق ثبتی تحديد حدود پلاک اصلی پس از 
انتشار آگهی تحديد حدود بعمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی عملیات تحديد حدود پلاک موصوف روز چهارشنبه مورخه 1402/07/26 ساعت 9 صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد گرفت. لذا 
به وسیله اين آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور يافته و چنانچه نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقی پلاک مذکور ادعائی دارند طبق ماده 20 قانون ثبت ، اعتراض خود را کتبا از تاريخ تنظیم صورت مجلس تحديد حدود به مدت 30 روز به اداره 

ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دريافت دارند.
تاريخ انتشار آگهی: 1402/07/05                 تاريخ تحديد حدود :1402/07/26                   41773/1968962                      97 م الف

 امید حسیني – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهي تحديد حدود اختصاصي 
چون به موجب رای شماره 14026031102900004 مورخه 1402/01/14 هیات قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ششدانگ 
يک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک 1222/126 مفروز و مجزا شده از پلاک 1222 به مساحت 15974 مترمربع واقع در فراشبند بخش 8 فارس در 
مالکیت آقای الخاص منیری نژاد فرزند حمزه به شماره ملی 2294500709 قرار گرفته است و مطابق سوابق ثبتی تحديد حدود پلاک اصلی پس از 
انتشار آگهی تحديد حدود بعمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی عملیات تحديد حدود پلاک موصوف روز چهارشنبه مورخه 1402/07/26 ساعت 9 صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد گرفت. لذا 
به وسیله اين آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور يافته و چنانچه نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقی پلاک مذکور ادعائی دارند طبق ماده 20 قانون ثبت ، اعتراض خود را کتبا از تاريخ تنظیم صورت مجلس تحديد حدود به مدت 30 روز به اداره 

ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دريافت دارند.
تاريخ انتشار آگهی: 1402/07/05                      تاريخ تحديد حدود :1402/07/26          41771/1968960                            99 م الف

امید حسیني – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهي تحديد حدود اختصاصي 
چون به موجب رای شماره 14026031102900005 مورخه 1402/01/14 هیات قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ششدانگ 
يک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک 1222/124 مفروز و مجزا شده از پلاک 1222 به مساحت 84082 مترمربع واقع در فراشبند بخش 8 فارس در 
مالکیت آقای الخاص منیری نژاد فرزند حمزه به شماره ملی 2294500709 قرار گرفته است و مطابق سوابق ثبتی تحديد حدود پلاک اصلی پس از 
انتشار آگهی تحديد حدود بعمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی عملیات تحديد حدود پلاک موصوف روز چهارشنبه مورخه 1402/07/26 ساعت 9 صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد گرفت. لذا 
به وسیله اين آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور يافته و چنانچه نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقی پلاک مذکور ادعائی دارند طبق ماده 20 قانون ثبت ، اعتراض خود را کتبا از تاريخ تنظیم صورت مجلس تحديد حدود به مدت 30 روز به اداره 

ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دريافت دارند.
تاريخ انتشار آگهی: 1402/07/05                             تاريخ تحديد حدود :1402/07/26      41770/1968959                              100 م الف

امید حسیني – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهي حراج حضوري
1402-666

نوبت اول چاپ: 1402/07/04 افسانه                                                                                      نوبت دوم چاپ: 1402/07/05 طلوع
 شهرداری شیراز در نظر دارد اجاره محل های زير را از طريق حراج حضوری واگذار نمايد. لذا متقاضیان می توانند از تاريخ انتشار آگهی جهت بازديد 

در ساعات اداری به آدرس مندرج در جدول زير مراجعه نمايند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن  37360055 تماس حاصل فرمائید.
مبلغ پايه و سپرده شرکت در حراج :

متراژمدت اجاره محل پروژهموضوعردیف
)مترمربع(

مبلغ سپرده شرکت در 
حراج )ریال(

رخت شوی خانه سعدیه ) عرضه 1
و فروش صنایع دستی، سوغات و 

محصولات فرهنگی(

13601/000/000/000 سالبلوار سعدیه جنب آرامگاه سعدی 

بلوار احمدابن موسی )ع( ضلع شمالی بوستان زمین اسکیت بوستان مادر2
مادر

2275200/000/000یک سال

-کلیه متقاضیان شرکت در حراج می بايست جهت بازديد از محل موضوع حراج به آدرس مندرج در جدول بالا مراجعه نمايند در صورت عدم مراجعه 
به منزله رويت تلقی شده و بعداً نمی توانند در اين خصوص اظهار به جهل نمايند.

-مبلغ سپرده شرکت در حراج : ارائه سپرده شرکت در حراج به شرح مندرج در جدول فوق الذکر بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی و يا  فیش واريز نقدی 
به حساب 100805504742 با کد مرجع 101552 نزد بانک شهر بنام شهرداری شیراز ) ارائه سپرده غیر از موارد اعلام شده مورد قبول نمی باشد ( که  
می بايست حداکثر تا روز شنبه مورخ 1402/07/15 اخذ و واريز نمايند. شايان ذکر است شرکت کنندگانی که بعد از تاريخ مذکور اقدام به واريز وجه 

سپرده شرکت در حراج نمايند، مجاز به شرکت در حراج نمی باشند.
-جهت اخذ اسناد حراج، شخصاً و يا از طريق معرفی نماينده به آدرس شیراز، خیابان حسینی، رو به روی حرم سیدعلاءالدين حسین )ع( سازمان فرهنگی 

اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز مراجعه نمايند.
-برنده حراج می بايست در زمان انعقاد قرارداد يک فقره ضمانتنامه بانکی به مبلغ 1/000/000/000 ريال بعنوان سپرده حسن انجام تعهدات ارائه نمايد.

-بديهی است هزينه آگهی و کارشناسی بعهده برنده حراج خواهد بود.
-به شرکت کنندگان تفهیم شد چنانچه در حراج بعنوان برنده معرفی نگرديدند و با توجه به شرايط جديد سیستم مالی شهرداری مراحل استرداد سپرده 

شرکت در حراج حداقل يک ماه طول خواهد کشید.
-حراج روز يکشنبه مورخ 1402/07/16 رأس ساعت 13 در محل سالن جلسات معاونت مالی و اقتصادی واقع در طبقه سوم شهرداری منطقه يک برگزار 

می گردد.
-آگهی و اطلاعات مربوط به حراج از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir  قابل مشاهده می باشد. 

41775                              1574022
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز


